

Till
Länsstyrelsen i Västra Götalands län
Naturvårdenheten

Mölnadal 2014-04-28

Mölnads Naturskyddsförenings synpunkter på förslag till beslut om utvidgning av strandskyddsområden i Mölnads kommun

Mölnads Naturskyddsförening motsätter sig förslaget att strandskyddsområden som idag är utvidgade minskar till 100 m från strandlinjen för följande sjöar i Mölnads kommun:

Svarttjärnen, Tutjärnen och Färås tjärn

Motivering: Dessa sjöar ligger i Sandsjöbacka Naturreservat som är mycket använt för rekreation och friluftsliv. Naturreservat utgör ett för Göteborgsregionen unikt relativt opåverkat naturområde, är det viktigt att inga åtgärder som förstör områdets vildmarkskaraktär genomförs.

Horsickan och Stora tjärnet.

Motivering: Sjöarna ligger i samma område som Rävекärrens Långevatten och Nordtjärnen som av Länsstyrelsen föreslås få utvidgat strandskydd. Bohusleden passerar både Horsickan och Stora tjärnet vilket gör miljön runt sjöarna viktig för friluftslivet. Stora tjärnet ligger dessutom i ett område som utreds för exploatering enligt Mölnads Stads översiktsplan. En populär badplats finns vid Horsickan.

Norra Långevattnet

Motivering: Sjön är flitigt använd för friluftsliv och bebyggelsen tränger sig hela tiden närmare sjön. Sjön ligger i ett tätortsnära friluftsområde.

Stora Hålevatten

Motivering: Sjön ligger i ett större område av vildmarkskaraktär och saknar helt bebyggelse eller annan exploatering i närheten och det är viktigt att detta bevaras. Området är viktigt för växt- och djurlivet.

Slättåstjärnen, Ostjärnen och Dammtjärnen

Motivering: Sjöarna saknar idag bebyggelse och området gränsar till Östersjön som föreslås få utökat strandskydd.

Abborrtjärn, Yxnavad och Gövättnera

Motivering: Sjöarna ligger i samma område som Hassungaredssjöarna och Stora Djursjön som av Länsstyrelsen föreslås få utvidgat strandskydd. Hela området är ett stort orört område med vildmarkskänsla. Området är viktigt för friluftslivet med bland annat populära motionsspår.

Övrigt

Mölnåls Naturskyddsöreingén stödjer de förslag till utvidgat strandskydd som
Lånsstyrelsen föreslår.

Med vänlig hälsning

Mölnåls Naturskyddsöreingén
Styrelsen